CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos, para os devidos fins, que, em 14 de janeiro de 2026,

foi publicado o Decreto 003/2026, a qual  “REGULAMENTA A
LEI MUNICIPAL Nº 924, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025, QUE
AUTORIZA A CONCESSÃO DE AJUDA DE CUSTO A
ASSOCIAÇÕES SELECIONADAS PELO PROGRAMA CEARÁ SEM
FOME, RESPONSÁVEIS PELAS COZINHAS COMUNITÁRIAS NO
MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU/CE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS". No flanelógrafo da Prefeitura Municipal de São Luís

do Curu, na forma do art. 81 da Lei Orgânica Municipal, bem como no

sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu

(https://saoluisdocuru.ce.gov.br/transparencia/decretos).

Paço da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu, 14 de janeiro de 2026.

https://saoluisdocuru.ce.gov.br/transparencia/decretos